
Aktuellt från Tibbleseniorerna 

 

Nyhetsbrev nummer 3 mars 2025 

 
Mer information och ändringar finns på 

hemsidan. 

Medlemmar har försäkringsskydd för olyckor 

som sker vid deltagande i eller på resa till eller 

från möte, utflykt eller liknande som ordnas av 

föreningen. 

 

Gemenskap med kaffe – fikaträffar i 

Tibblekyrkans café tisdagar kl 13 – 15 

Föreningen bjuder på kaffe och vi betalar själva 

för ev kaka. Även medlemmar i SPF Jarlabanke 

deltar under samma förutsättningar. Ingen 

anmälan, bara att komma dit. 

 

Kulturspaning nr 2 Liljevalchs måndag 24 

mars kl 10.30 

Vi besöker den årliga utställningen på 

Liljevalchs med ca 300 konstverk, gjorda av 

konstnärer i åldrarna 18 – 78 år. I år finns även 

Unga salongen. 

Kl 10.30 ses vi på Östra station, mitt emot 

apoteket. Om någon vill åka direkt till muséet så 

ses vi vid huvudingången kl 11.10. Gratis entré. 

Vi träffas efteråt och lunchar eller fikar. 

Anmälan till Veronica 070 26 25 825 eller 

skurhink3@gmail.com före 17 mars. 

OBS! Inga stora väskor tillåts.    /Veronica 

Duske 

 

Tibbleträff i Tibblekyrkans sällskapsrum 

onsdag 26 mars kl 13.40 – 15 

Det tidigare annonserade programmet utgår p g 

a sjukdom. I stället kåserar Eva-Karin 

Gyllenberg över ämnet ”Stockholm på tre kvart” 

om konst och konstigheter i huvudstaden. 

Många skratt utlovas. Kostnad för medlem 100 

kr, för icke medlem 120 kr. Kaffe ingår. 

Anmälan senast 22 mars till kansliet 08 758 91 

05 eller tibbleseniorerna@gmail.com  

 

Pubafton i gårdslokalen Kalven, 

Marknadsvägen 249 – 251 onsdag 26 mars kl 

17 – 19.30 

På puben finns vin, alkoholhaltiga drycker och 

tilltugg samt oftast smörgåsar. Anmälan till 

Sylvia Molander 070 853 68 43 eller 

molander.sylvia@gmail.com    OBS! Endast för 

medlemmar. 

 

Lunch på Bistro Matilda i Hägerneholm 

fredag 28 mars kl 13 eller 13.30 

Vi kommer att bli serverade kökets favoriter av 

kött och fisk samt vegetariska maträtter. 

Klockslaget är inte bestämt ännu, det blir 13.00 

eller 13.30 beroende på hur många som anmäler 

sig. Anmälan kommer att ske genom att swisha 

beloppet till mig, tel 070 979 32 81. Buss 615 

från Täby centrum stannar 100 m från 

restaurangen. Återkommer i mitten av mars med 

fler detaljer. Något trevligt att se fram emot!     

/Yvonne Björkwall 

 

Resa till Köpenhamn 6 – 10 juni 

Till Köpenhamn – ja gärna! Vi åker 6 – 10 juni 

med buss från Galoppfältet. Vi ser och besöker 

många av Köpenhamns attraktioner. En 

eftermiddag på den nya operan med titt bakom 

kulisserna, Glada Änkan på scenen och som 

avslut operasupé i foajén. Karen Blixen-muséet, 

Louisiana och Christiania hinner vi också med. 

Sedan tar vi båten till Helsingborg och besöker 

Sofiero på vägen mot Kosta. Hyttsill, god sömn 

och handla på outlet blir det där. Hoppas du 

tycker det är lockande. Läs gärna mer på 

hemsidan. Frågor och anmälningar till Gunilla 

Rönnholm, gunilla910@gmail.com 

0702/162386, eller till Christina Olausson 

echristina.olausson@gmail.com 0705/758537. 

 

Medlemskort 

Du som vill ha ett medlemskort kan hämta det 

på kansliet under öppettiderna, helgfria 

måndagar och torsdagar kl 10 – 11. 

 

Information om Seniorcenter 

Seniorcenter ägs och drivs av Täby kommun. 

Målgruppen är personer över 65 år som bor i 

eget boende. Öppettider är vardagar kl 10 – 16. 

Varje vecka arrangeras runt 40 schemalagda 

aktiviteter, som t ex inomhusboule, 

seniorzumba, boksamtal, akvarellmålning, 

sittgympa och prata tyska/franska/engelska. 

Fika serveras till låga priser. Aktiviteterna är 

kostnadsfria. Samarbete med SeniorNet gör att 

man kan få hjälp med datorer, surfplattor och 

mobiltelefoner. Läs gärna på hemsidan 

www.taby.se/seniorcenter  
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Anteckningar från möte med kommunens 

skogsgrupp 

1. Avverkning och hantering av 

granbarkborreskadad skog 2024 har skett i 

Fittja, Broby, Karby gård och Skålhamra. 2025 

fortsätter avverkning av granbarkborreskadad 

skog främst i skogarna kring Löttingeleden, 

skogen mot Gullsjön samt skogen väster om 

Arningeleden. Vid själva avverkningen skapar 

man högstubbar, faunadepåer och fågelholkar. 

Därmed gynnar man också granbarkborrens 

fiender såsom myrbaggar, parasitsteklar och 

hackspettar. 

2. I bl a Efraimsbergsområdet har små arealer 

inhägnats för skydd mot vilt och där 

ädellövskog planterats såsom ek. lind, hassel 

och fågelbär. 

3. Kommunen har inhandlat ett GIS system 

(Geografiskt informationssystem) som ger 

användarna en bättre kontroll och översyn av 

alla skogliga åtgärder och kulturhistoriska 

platser. Detta digitala system ersätter nu alla 

papperskartor. 

4. Gallring kommer att ske bl a i området öster 

om Skavlöten mot Arningevägen. 

5. Breddning av Vattenfalls kraftledningsgator 

söder om Gullsjön kommer att ske under 

perioden januari – mars 2025. Avverkningen 

innebär att man breddar gatorna 25 – 35 meter. 

Totalt blir det 13 hektar skog. I samband med 

avverkningen kommer högstubbar och 

sittstockar att skapas på lämpliga platser. 

6. Friluftslivsutveckling av motionsspår vid 

Täby IP. Bl a kommer en breddning av 

motionsspåren att ske upp till 2,5 meters 

grusyta. Dessutom ny belysning, slyröjning 

samt avverkning av enstaka träd. 

7. I Löttingeskogen finns en plats där 

förskolebarn leker. Nu har barnen via 

kommunen fått en säker grillplats och en 

motorsågskonstnär har av stubbar gjort svampar 

mm. Barnen har även skapat konst och en 

entréskylt som kommer att pryda den delen av 

skogen som de använder mest, och som i 

fantasin har både smaragdträd och blåbärsträd. 

/Torgil Granström 
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